
平成 29年 6月 9日 
株 主 各 位 

 
ラ サ 工 業 株 式 会 社  
取締役社長 庄司宇秀  
(コード：4022 東証第一部) 
 

定時株主総会におけるお土産配布取りやめのお知らせ 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、当社は平成 29年 6月 29日に第 149期定時株主総会を開催する予定ですが、

当該株主総会より、株主総会にご出席の株主様へお配りしておりましたお土産の配布を

取りやめとさせていただきます。 
何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 
 
 

  
 
 


